

## فراخوان اولویت‌های پژوهشی استانداری آذربایجان شرقی در سال ۱۳۹۵-۱۳۹۶

مرکز برنامه‌ریزی، نوسازی و توسعه فناوری اطلاعات استانداری آذربایجان شرقی، در راستای وظایف راهبردی استان و با هدف جلب مشارکت محققین، نخبگان و اندیشمندان، جهت شناسایی، تحلیل و ارائه راهکارهای علمی و عملی اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ... و همچنین به منظور پشتیبانی از راهکارهای علمی با قابلیت عملیاتی شدن، عناوین اولویت‌های پژوهشی خود را در سال ۹۶-۱۳۹۵ به شرح ذیل اعلام می‌کند.

### عناوین اولویت‌های پژوهشی استانداری آذربایجان شرقی در سال 1395 - 1396

ردیف	اولویت‌های پژوهشی
۱	شیوه‌های اصلاح و بهبود فرایندها و روش‌های انجام کار در استانداری
۲	بررسی روند تغییر و تحولات فناوری اطلاعات در استانداری و اثرات آن در روند توسعه و ساماندهی فرایندهای استانداری
۳	بررسی شیوه‌های برگزاری آموزش در افزایش کارایی کارکنان استانداری و فرمانداری‌ها
۴	نحوه مدیریت و کاهش میزان حساسیت‌های غیرضروری در ارتباط با مسائل فرهنگی و قومیتی
۵	بررسی راهکارهای توانمندسازی شوراهای شهری و عوامل مؤثر در آن
۶	بررسی راهکارهای توانمندسازی زنان استان
۷	بررسی عوامل مؤثر گرایش خانواده‌ها به طلاق در سال‌های اخیر در استان
۸	بررسی عوامل مؤثر بر کاهش فساد اداری در نهادهای عمومی غیردولتی مطالعه موردی شهرداری‌های استان
۹	بررسی میزان رضایت مردم از عملکرد شوراهای اسلامی شهر در استان (دوره چهارم) مطالعه موردی مراکز شهرستان‌ها

از کلیه مراکز علمی و پژوهشی، اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها، مؤسسات آموزش عالی، نخبگان، اندیشمندان و صاحب‌نظران رشته‌های مختلف علمی فعال در این زمینه، دعوت به عمل می‌آید در صورت علاقه‌مندی، نسبت به تهیه و ارسال پروپوزال پیشنهادی خود در چارچوب اطلاعات لازم برابر شرح فرم شماره ۱ (فرم پیوست و قابل دسترسی در سایت استانداری آذربایجان شرقی) تا ۲۵ اسفندماه سال جاری به نشانی: تبریز- میدان دانشسرا- استانداری آذربایجان شرقی- مرکز برنامه‌ریزی، نوسازی و توسعه فناوری اطلاعات اقدام نمایند.

### ملاحظات مهم

الف- هدف اصلی از پژوهش، تلاش برای ارائه نظرات کاربردی و توسعه‌ای بر مبنای تحلیل علمی است، لذا در صورتی طرح‌های پیشنهادی مورد قبول خواهند بود که با رویکرد کاربردی و توسعه‌ای ارائه شود.

ب- لازم است پروپوزال در قالب فرم شماره ۱ کامل و ارسال گردد. ضمناً علاوه بر نسخه چاپی، ارسال یک نسخه CD پروپوزال نیز ضروری است.

ج- پروپوزال‌های رسیده بعد از بررسی و داوری، انتخاب شده و پس از تأمین اعتبار لازم قرارداد منعقد خواهد شد. نتایج داوری نیز در اولین فرصت از طریق مرکز برنامه‌ریزی، نوسازی و توسعه فناوری اطلاعات استانداری به اطلاع متقاضیان طرح خواهد رسید.

د- دریافت پروپوزال برای استانداری تعهدی ایجاد نمی‌کند و کمیته داوری در رد یا قبول طرح پیشنهادی؛ انجام اصلاحات لازم، تعیین هزینه‌ی اجرا و انتخاب ناظر مختار خواهد بود.

ه- مجریان طرح‌های پیشنهادی باید دارای شرایط ذیل باشند:

۱- دارای مدرک کارشناسی ارشد و بالاتر و صاحب تجربه در زمینه طرح پیشنهادی باشند (بنابراین طرح‌های پیشنهادی دانشگاه‌ها

و مؤسسات پژوهشی و اعضاء هیأت علمی در اولویت بررسی قرار خواهند گرفت)

۲- نایبستی کارمند شاغل دستگاه‌های دولتی باشند.

\*\*\* یادآوری می‌شود: این مرکز آمادگی دارد در ساعات اداری پاسخگوی سؤالات احتمالی متقاضیان باشد.

شماره تلفن‌های تماس: ۳۵۲۹۱۶۰۴